

	Název zboží	naše č. karty	popis zboží	Množství	Počet	cena za ks/balení vč. DPH	celkem vč. DPH
1	Adresní štítky 48,5 x 16,9 mm	3	Balení 100 listů. Samolepící etikety pro použití v laserových a inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena za 1 krabici.	6 kr	6	166,98	1001,88
2	Adresní štítky 70 x 36 mm	4	Balení 100 listů v krabici. Samolepící etikety pro použití v laserových a inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena za 1 krabici.	6 kr	6	113,74	682,44
3	Adresní štítky 192 x 61 mm	5	Balení 100 listů v krabici. Samolepící etikety pro použití v laserových a inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena za 1 krabici.	9 kr	9	113,74	1023,66
4	Adresní štítky 105 x 74 mm	6	Balení 100 listů v krabici. Samolepící etikety pro použití v laserových a inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena za 1 krabici.	9 kr	9	113,74	1023,66
5	Korekční strojek Pritt	9	Šířka : 4,2 mm, délka: 14 m. Cena za 1 ks.	40 ks	40	73,81	2952,40
6	Náhradní náplň do korekčního strojku Pritt	10	Šířka : 4,2 mm, délka: 14 m. Cena za 1 ks.	30 ks	30	52,03	1560,90
7	Složka papírová jednoduchá bez klop modrá	30	Odkládací desky bez chlopní. Formát A4. Papír 200 g. Barva modrá. Cena za 1 ks.	200 ks	200	1,21	242,00
8	Složka papírová jednoduchá bez klop žlutá	30	Odkládací desky bez chlopní. Formát A4. Papír 200 g. Barva žlutá. Cena za 1 ks.	100 ks	100	1,21	121,00
9	Mapa skládaná - tři klogy modrá	32	Recyklovaný papír. Cena za 1 ks. Balení 50 ks. Barva modrá. Cena za 1 ks.	700 ks	700	2,06	1442,00
10	Mapa skládaná - tři klogy zelená	32	Recyklovaný papír. Cena za 1 ks. Balení 50 ks. Barva zelená. Cena za 1 ks.	1300 ks	1300	2,06	2678,00
11	Mapa skládaná - tři klogy žlutá	32	Recyklovaný papír. Cena za 1 ks. Balení 50 ks. Barva žlutá. Cena za 1 ks.	900 ks	900	2,06	1854,00
12	Mapa skládaná - tři klogy růžová	32	Recyklovaný papír. Cena za 1 ks. Balení 50 ks. Barva růžová. Cena za 1 ks.	1100 ks	1100	2,06	2266,00
13	Rozlišovač kartonový barevný šestilistový	36/6	Vyrobeno z kartonu 160 g, formát: A4, typ: 6 barev. Cena za 1 bal šestibarevného rozlišovače.	10 bal	10	9,08	90,80
14	Rozlišovač kartonový barevný desetilistový	36/10	Vyrobeno z kartonu 160 g, formát: A4, typ: 10 barev. Cena za 1 bal desetibarevného rozlišovače.	20 bal	20	12,71	254,20
15	Rozlišovač kartonový barevný dvanáctilistový	36/12	Vyrobeno z kartonu 160 g, formát: A4, typ: 12 barev. Cena za 1 bal dvanáctibarevného rozlišovače.	10 bal	10	17,55	175,50
16	Papírový rozlišovač 105x240 mm, mix barev	36 D	Papírový rozlišovač 105x240mm mix barev, pruhy vhodné do všech pořadačů. Vyrobeno z kartonu 240g/m2. 100 ks/1 balení.	15 bal	15	30,25	453,75
17	Složka A4 L	37	Průhledná složka. Uzavírání L. Pevná - 150 mic. Balení 10ks. Cena za 1 ks.	3000 ks	3000	1,82	5460,00
18	Prospektový obal A4 U - vroubkovaný	39	Transparentní obal s euroděrováním, cena za 1 kus. Vroubkovaný. 45 mic. Balení po 100 ks. Cena za 1 ks.	3000 ks	3000	0,30	900,00
19	Prospektový obal s klopou B4	40 v	Prospektový obal s boční chlopní, závěsný, formát B4, síla 110µm, 50ks/1balení. Cena za 1 kus.	1000 ks	1000	1,69	1690,00
20	Špalík - lepená kostka na stůl	44	Lepená kostka bílá. Rozměr cca 8,5 x 8,5 x 5 cm. Cena 1 ks	200 ks	200	11,50	2300,00

	Název zboží	naše č. karty	popis zboží	Množství	Počet	cena za ks/balení vč. DPH	celkem vč. DPH
21	Blok A6	46	Bloky s boční spirálou pro snadné otáčení a odtrhávání listů. Linkovaný. Cena 1 ks	30 ks	30	5,69	170,70
22	Blok A5	47	Bloky s boční spirálou pro snadné otáčení a odtrhávání listů, děrování pro založení do pořadače, 50listový. Linkovaný. Cena 1 ks	100 ks	100	12,34	1234,00
23	Blok A4	48	Bloky s boční spirálou pro snadné otáčení a odtrhávání listů, děrování pro založení do pořadače, 50listový. Linkovaný. Cena 1 ks	50 ks	50	22,99	1149,50
24	Samolepící záložky 12x45mm 5x25listků	57	Samolepící záložky 12x45 mm, 5x25 listků, plastové. Cena za 1 ks.	50 ks	50	11,74	587,00
25	Pákový pořadač A4 8 cm	67	Formát A4, šíře hřbetu 7,5-8 cm. Celopotah. Nalepený hřbetní štítek. Hřbetní kroužek. Cena za 1 ks.	100 ks	100	21,54	2154,00
26	Pořadač archivní s kapsou A4 8 cm	69	Formát A4 s vnitřní kapsou pro uložení dokumentů bez zavěšení, šíře hřbetu 7,5-8 cm. Celopotah. Nalepený hřbetní štítek. Hřbetní kroužek. Cena za 1 ks.	100 ks	100	20,45	2045,00
27	Lepicí tyčinka KORES 20g	71 r	Lepicí tyčinky 20g pro rychlé a snadné lepení, vysunovací mechanismus, k lepení papíru, kartonů, fotografií, textilu, odolnost proti vysychání. TrSPARENTNÍ. Cena za 1 ks.	240 ks	240	22,87	5488,80
28	Lepidlo Herkules 130g	71/130	Univerzální disperzní lepidlo, lepí papír, kůži a dřevo, ředitelné vodou, hmotnost 130g. Cena za 1 ks.	10 ks	10	33,88	338,80
29	Pritt lepící guma	71 G	Víceúčelové, lepící čtverečky. Opakovatelně použitelné a odstranitelné. Univerzální, vhodná pro oboustranné lepení plakátů na plochy, 65ks v balení. Cena za 1 bal.	5 bal	5	47,80	239,00
30	Lepicí páska 19 mm; průhledná	73	Barva: transparentní, šířka x návín: 19 mm x 33. Cena za 1 ks	50 ks	50	3,27	163,50
31	Lepicí páska 50 mm; průhledná	73 š	Barva: transparentní, šířka x návín: 50 mm x 66 m. Cena za 1 ks	60 ks	60	12,46	747,60
32	Archivační krabice - šíře 8 cm	77	Krabice pro ukládání dokumentů do formátu A4; šíře hřbetu 80 mm. Cena za 1 ks.	100 ks	100	7,26	726,00
33	Archivační krabice - šíře 10 cm	78	Krabice pro ukládání dokumentů do formátu A4; šíře hřbetu 100 mm. Cena za 1 ks.	100 ks	100	8,47	847,00
34	Archivační krabice - šíře 15 cm	79	Krabice pro ukládání dokumentů do formátu A4; šíře hřbetu 150 mm. Cena za 1 ks.	100 ks	100	26,02	2602,00
35	Archivační krabice - šíře 20 cm	79 v	Krabice pro ukládání dokumentů do formátu A4; šíře hřbetu 200 mm. Cena za 1 ks.	200 ks	200	30,25	6050,00
36	Archivační spony	80	Spony archivační plastové, černé. Se zoubky proti samovolnému posunu, širší sponka pro lepší držení archivovaných dokladů. Navlékač. Balení 50 kusů. Cena za 1 balení.	20 bal	20	177,87	3557,40
37	Sponky malé (452)	81 m	Dopisní spony kulaté (452). Velikost 28mm, 100ks v balení, pozinkované, oblý tvar. Cena za 1 bal.	50 bal	50	3,63	181,50
38	Spony střední (472)	81 s	Aktové spony (472). Velikost 50mm, 75ks v balení, pozinkované, oblý tvar. Cena za 1 bal.	50 bal	50	8,47	423,50
39	Kancelářské spony barevné (453)	81 b	Kancelářské spony barevné (453B). Velikost 32mm, 75ks v balení, barevný drát. Cena za 1 bal.	30 bal	30	5,45	163,50
40	Spojovače kancelářské 24/6 RON	82	Typ: 24/6, balení: 2000 ks, sešivací výkon: 30 listů. Cena za 1 balení. Cena za 1 balení	100 ks	100	7,26	726,00
41	Špendlíky nástěnkové váleček, barevné (435)	86 b	Špendlíky nástěnkové váleček (435), 25ks v balení, materiál plast, vhodné do korkových tabulí, tvar kuželu, barevný mix. Cena za 1 bal.	20 bal	20	10,89	217,80

	Název zboží	naše č. karty	popis zboží	Množství	Počet	cena za ks/balení vč. DPH	celkem vč. DPH
42	Motouz polypropylenový - 100 g	91	Polypropylenový motouz, váha 100 g. Cena za 1 ks.	40 ks	40	15,73	629,20
43	Pravítko trojúhelník s kolmicí KOH-I-NOOR HARDTMUTH	92	TROJÚHELNÍK 45/177 744150 TRANSPARENTNÍ, pravítko trojúhelník s kolmicí, číré barvy. Cena za 1 ks.	10 ks	10	8,47	84,70
44	Pravítko 20 cm	93 m	Pravítko číré, délka 20 cm. Cena za 1 ks.	10 ks	10	4,60	46,00
45	Pryž měkká 300/30 KOOH-I-NOOR HARDTMUTH	95	Pryž měkká na grafitové tužky, typ 300/30. Cena za 1ks.	27 ks	27	1,82	49,14
46	Klip malý - 32 mm	97 m	Klip binder 51mm černý, velikost 32mm, 12ks v balení, materiál kov, černá barva. Cena za 1 bal.	6 bal	6	14,52	87,12
47	Klip velký - 51 mm	97 v	Klip binder 51mm černý, velikost 51mm, 12ks v balení, materiál kov, černá barva. Cena za 1 bal.	2 bal	2	37,51	75,02
48	Pytle papírové	101	Pytle papírové dvouvrstvé, rozměr 650x1200mm. Cena za 1 ks.	30 ks	30	13,19	395,70
49	Centropen 8560 Flipchart - černý	111	Značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného značkovače je 1 týden. Inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem a je bez zápachu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, barva černá. Cena za 1 ks.	70 ks	70	9,08	635,60
50	Centropen 8576 Permanent - černý	111l	Značkovač je určen pro psaní na neporézní materiály, plasty, sklo, gumu, kůži, kovy, ... permanentní inkoust na alkoholové bázi, stopa písma odolná vodě, teplotě do 100 °C, otěru a povětrnostním vlivům, klínový hrot, šíře stopy 1-4,5 mm, barva černá. Cena za 1 ks.	50 ks	50	11,86	593,00
51	Centropen 8560 Flipchart - červený	111 č	značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného značkovače je 1 týden. Inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem a je bez zápachu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, barva červená. Cena za 1 ks.	50 ks	50	9,08	454,00
52	Centropen 8560 Flipchart - modrý	111 m	značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného značkovače je 1 týden. Inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem a je bez zápachu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, barva modrá. Cena za 1 ks.	50 ks	50	9,08	454,00
53	Centropen 8560 Flipchart - zelený	111 z	značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného značkovače je 1 týden. Inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem a je bez zápachu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, barva zelená. Cena za 1 ks.	30 ks	30	9,08	272,40
54	Centropen 0,3 liner 2811 černý	112	Centropen je osazen jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, určen pro nejširší použití, barva černá. Cena za 1 ks.	70 ks	70	6,97	487,90
55	Centropen 3616 DOUBLECD/DVD/BD černý	112l	Speciální marker se dvěma různými hroty, určený pro popisování CD, DVD a také BD (Blu-ray disk), rámečků, diapozitivů, fólií aj. plastů, trojúhelníkové ERGO držení na obou stranách, permanentní inkoust na alkoholové bázi, stopu lze odstranit lihem, po použití uzavřít, válcový hrot má průměr 3,9 mm a stopu písma 2,5 mm, jemný hrot má průměr 1,2 mm a stopu písma 0,6 mm, barva černá. Cena za 1 ks.	30 ks	30	8,95	268,50
56	Centropen 0,3 liner 2811 červený	113	Centropen je osazen jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, určen pro nejširší použití, barva červená. Cena za 1 ks.	20 ks	20	7,50	150,00
57	Pero kuličkové SOLIDLY FINESTY	114	Kuličkové pero - Solidly, stopa 0,5 mm. Kvalitní ergonomické provedení s atraktivním designem a pogumovaným úchopem. Pero obsahuje modrou náplň s jehlovým hrotem. Cena za 1 ks.	240 ks	240	5,45	1308,00

	Název zboží	naše č. karty	popis zboží	Množství	Počet	cena za ks/balení vč. DPH	celkem vč. DPH
58	Propiska jednorázová modrá	114jm	Jednorázová kuličková tužka s průhledným šestihranným plastovým tělem. Viditelný stav náplně, modrá náplň. Cena za 1 ks.	240 ks	240	1,09	261,60
59	Tuha do kuličkového pero SOLIDLY FINESTY	115	Náplň pro kuličkové pero Solidly, jehličkový hrot 0.5mm, modrá barva náplně	100 ks	100	1,82	182,00
60	Centropen 8722 -zvýrazňovač žlutý	121b	Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro zvýrazňování textů na všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační chránítka, barva žlutá. Cena za 1 ks.	50 ks	50	9,08	454,00
61	Centropen 8722 - zvýrazňovač růžový	121b	Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro zvýrazňování textů na všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační chránítka, barva růžová. Cena za 1 ks.	30 ks	30	9,08	272,40
62	Centropen 8722 - zvýrazňovač zelený	121b	Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro zvýrazňování textů na všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační chránítka, barva zelená. Cena za 1 ks.	30 ks	30	9,08	272,40
63	Centropen 8722 - zvýrazňovače - sada 4 barev	121s	Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro zvýrazňování textů na všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační chránítka, sada 4 barev. Cena za 1 sadu.	40 sad	40	34,84	1393,60
64	Datumka - Trodat razítko 4810	123	Trodat printy-dater 4810, samonabarvací datumovka, výška znaků 3,8 mm, vhodná pro každodenní používání v kancelářích. Cena za 1 ks.	10 ks	10	88,33	883,30
65	Grafitová tužka dřevěná, HB, s gumou, ořezaná	126	Grafitová tužka dřevěná, tvrdost HB, s gumou , ořezaná. Cena za 1 ks.	120 ks	120	2,78	333,60
66	Centropen 0,3 liner 2811 zelený	127z	Centropen je osazen jemným plastickým hrotem,šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, určen pro nejširší použití, barva zelená. Cena za 1 ks.	30 ks	30	7,50	225,00
67	Centropen 0,3 liner 2811 modrý	127m	Centropen je osazen jemným plastickým hrotem,šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, určen pro nejširší použití, barva modrá. Cena za 1 ks.	30 ks	30	7,50	225,00
68	Centropen 7790 vypratelné (fixy barevné) - sada 12 ks	128/12	Šíře stopy 1mm, centropen VYPRATELNÝ 7790 je barevný značkovač. ART. 7790 odolává vyschnutí až 5 let, je zdravotně nezávadný a vypratelný, sada 12 kusů/barev. Cena za 1 sadu 12 fixů.	10 ks	10	18,39	183,90
69	MAGNET 20mm černý	138	průměr magnetu 20mm, barva tmavě šedá, cena za 1 kus	100 ks	100	1,21	121,00
70	Zvlhčovač prstů SORTEX 20g	143	Gelový zvlhčovač prstů SORTEX, vhodný pro práci s papírem, bankovkami a fóliemi, vysoká kvalita, hmotnost 20g. Cena za 1 ks.	10 ks	10	22,39	223,90
71	Odpadkový koš Chemoplast Office, 11 litrů, černý	144	Plastový odpadkový koš, objem 11 litrů, výška 300 mm, průměr 260 mm, barva černá. Cena za 1 ks.	10 ks	10	36,30	363,00
72	Lepicí páska oboustranná s výztuhou	146	šíře 50mm, návin 10m, s textilní výztuhou, vhodná pro lepení kobereců, PVC, dekorací atd. Cena za 1 ks.	10 ks	10	27,83	278,30
73	Adresní štítky 210 x 297 mm - bílé	152	Balení 100 listů v krabici. Samolepící etikety pro použití v laserových a inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena za 1 krabici.	3 kr	3	113,74	341,22
Celková částka							69989,29